
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/113/

Código da publicação: 113

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 08:15:13

Modalidade: Saúde

N° do Contrato/Ano: 53/2025

Início do Contrato: 19/05/2025

Fim do Contrato:19/07/2025

Data do Cadastro 19/05/2025
Objeto:
Dispensa de licitação nº 009/2025 - Contratação de empresa com fornecimento de mão de obra e
peças para fornecimento e instalação de motor completo na ambulância Renault Master – Placa
CDK-8536
Fornecedor: M. TEIXEIRA & TEIXEIRA LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 104.000,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2025 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/113/pdispensa-de-licitacao-n-0092025-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-e-pecas-para-fornecimento-e-instalacao-de-motor-completo-na-ambulancia-renault-master-placa-cdk-8536p/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/7f08444edebe9e6ceafa60ef9160b93b.pdf

